
Graduatorie definitive ATA

Scritto da Ficcadenti Annarella
Mercoledì 26 Giugno 2013 13:53 - Ultimo aggiornamento Mercoledì 26 Giugno 2013 14:03

    

  

   Prot. n. 2664/C1 Petritoli, 25/06/2013 
  

   ALBO SEDE 

  

   ATTI 

  

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

   Vista l’O.M. 13 marzo 2013 n. 9 art. 48
comma 17; 

  

   Vista la delibera Regione Marche
n. 63 del 15/01/2013; 

 1 / 5



Graduatorie definitive ATA

Scritto da Ficcadenti Annarella
Mercoledì 26 Giugno 2013 13:53 - Ultimo aggiornamento Mercoledì 26 Giugno 2013 14:03

  

   Viste le dichiarazione
personale ai fini della
formulazione della graduatoria
interna d’istituto; 

  

   Viste le schede individuali
del personale; 

  

   Viste le graduatorie
provvisorie pubblicate in

 2 / 5



Graduatorie definitive ATA

Scritto da Ficcadenti Annarella
Mercoledì 26 Giugno 2013 13:53 - Ultimo aggiornamento Mercoledì 26 Giugno 2013 14:03

data 12/06/2013 

  

   prot. n. 2414 personale
Ata di ruolo con Titolarità
dell’ I.C. di Petritoli e
l’Istituto Comprensivo di
Force; 

  

   DISPONE 

 3 / 5



Graduatorie definitive ATA

Scritto da Ficcadenti Annarella
Mercoledì 26 Giugno 2013 13:53 - Ultimo aggiornamento Mercoledì 26 Giugno 2013 14:03

  

   sono pubblicate
all’albo, in data
odierna, le
graduatorie Interne
d’Istituto definitive
relative al personale
Ata a.s. 2012/2013. 

  

 4 / 5



Graduatorie definitive ATA

Scritto da Ficcadenti Annarella
Mercoledì 26 Giugno 2013 13:53 - Ultimo aggiornamento Mercoledì 26 Giugno 2013 14:03

   Il Dirigente Scolastico

  

   Prof. Nazario
D’Amato 

  

 5 / 5


